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Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2017

2016

Aktivet Afatshkurtra

41,290,940

34,409,663

P Aktivet monetare

621,472

994,780

1 Banka

4,168

21,148

2 Arka

617,304

973,632

P Investime

23,000,000

24,000,000

1 Ne tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

23,000,000

24,000,000

3 Te tjera Financiare

P Té drejta té arkétueshme

1 Nga aktiviteti i shfrytézimit

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tjera

(621 E=N) [OF] [ \)

Kapital i nénshkruar i papaguar

P Inventarét

17,669,468

9,414,883

1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

17,669,468

9,414,883

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

AAGJM té mbaijtura pér shitje

Njo|o|RwIN

Parapagime pér inventar

P Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

41,290,940

34,409,663

Aktivet Afatgjata

842,642

P Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

(20 (621 E=N [OV] [ \S)

Tituj té tjeré té huadhénies

P Aktivet materiale

842,642

1,080,606

1 Toka dhe ndértesa

2 Impiante dhe makineri

3 TE& tjera Instalime dhe pajisje

21,842

27,303

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

5 Autovetur

820,800

1,026,000

P Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme

2 Emrii Miré

3 Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shtyra

P> Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

842,642

1,080,606

AKTIVE TOTALE

42,133,582

35,490,269




Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
P Detyrime afatshkurtra: 938,605 558,540
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 655,522 558,540
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 283,083
P T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhuraté shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 938,605 558,540
P Detyrime afatgjata:
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Te tjera té pagueshme
P T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhuraté shtyra
P Provizione:
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata
DETYRIMET TOTALE 938,605 558,540
P Kapitali dhe Rezervat 1,026,000
P Kapitali i Nénshkruar
P Primiilidhur me kapitalin
P Rezervarivlerésimi
P Rezerva té tjera
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera
P Fitimi i pashpérndaré 33,905,729 31,300,541
P Fitim / Humbja e Vitit 6,263,248 3,631,188
Totali i Kapitalit 41,194,977 34,931,729
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 42,133,582 35,490,269




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2017

2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

54,352,007

43,685,496

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

MEMMMME

Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme

45,293,339

38,109,085

1 Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme

45,293,339

38,109,085

2 Té& tjera shpenzime

v

Shpenzime té personelit

774,040

646,485

1 Paga dhe shpérblime

640,000

543,000

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegcmas

134,040

103,485

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

210,661

Shpenzime té tjera shfrytézimi(qera600000+bashki51140+sh,kont.50000)

701,140

651,140

v |V|V|VY

Té ardhura té tjera

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

2 (paragitur ve¢gmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur

3 vecgmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

4,300

6,800

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare

4,300

6,800

TOTALI | SHPENZIMEVE

46,983,480

39,413,510

v

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

7,368,527

4,271,986

v

Fitimi/Humbja para tatimit

7,368,527

4,271,986

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1,105,279

640,798

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

640,798

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

v

Fitimi/Humbija e vitit

6,263,248

3,631,188

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémeé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqgyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2017

»

Fitimi/Humbija e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t&é ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

XL X XXX XXX

x| Ix| << |>x|>x[x| [<]|2

Pronarét e njésisé ekonomike mémeé

Interesat jo-kontrolluese




Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

2017

2016

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme

56,158,823

44,302,374

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve

-56,536,299

-46,602,668

Pagesa té tjera

Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit

Interes i paguar

Tatim fitimi i paguar

822,196

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

-377,476

-2,301,294

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né€) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né€) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

-377,476

-2,301,294

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

994,780

3,296,074

Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

621,472

994,780




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Kapitali i nénshkrug

Primi i lidhur me
kapitalin

Rezerva Rivlerésimi

Rezerva Ligjore

Rezerva Statutore

Rezerva té tjera

Fitimet e
Pashpérndara

Fitim / Humbja e
vitit

Totali

Interesa Jo-

Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015

7,742,876

32,326,541

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar
2016

7,742,876

32,326,541

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

3,631,188

32,326,541

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Totali i t&é ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike

> Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31
dhjetor 2016

7,742,876

33,905,729

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar
o 2017

3,631,188

33,905,729

32,326,541

Totali i t&é ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

6,263,248

3,631,188

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né kapital:

1026000

Emetimi i kapitalit t&8 nénshkruar

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017

6,263,248

33,905,729

35,957,729




SHENIMET SPIJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
Mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqgyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqgitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqgi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.




SUBJEKTI "ALKETA DIKA"

SHENIMET SHPJEGUESE SHOQERUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE 2017
SHENIME PER AKTIVET
1- AASH Shenim 1 Per aktivet Monetare
Pershkrimi | llogarise Monedha Gjendja 31.12.2017
BANKA LEKE 4,168
Totali Banka 2016 4,168
Arka Monedha Gjendja 31.12.2017
1- Arka ne leke leke 617,304
Totali Arka 2016 617,304
2- AASH Shenimi 2 Nuk kemi Derivate dhe aktive te mbajtura per tregetim.
3- AASH Shenimi 3 Per aktive te tjera financiare Afatshkurtra
Pershkrimi | llogarise 2017 2016
1-Kerkesa te tjera te arketueshme
Tatim mbi fitimin
*Tvsh kreditore
Totali 0 0
4-AASH Shenimi 4 Per inventarin
Pershkrimi | llogarise 2017 2016
Gjendje inventari (mallra per rishitje) 17,669,468 9,414,883
Totali 17,669,468 9,414,883
5-AASH Shenimi 5 Per Aktivet Biologjike Afatshkurtra ( Nuk kemi)
6-AASH Shenimi 6 Per Aktive afatshkurtra per rishitie ( Nuk kemi)
7-AASH Shenimi 7 Per parapagime dhe shpenzime te shtyra ( Nuk kemi)
8-AAGJ Shenimi 8 Per investimet Financiare afatgjata ( Nuk kemi )
9- AAGJ Shenimi 9 Per aktive afatgjata materiale
Pershkrimi | llogarise 2017 2016
1-Pajisje zyre dhe informatike
*Kompjuterike 21,842 27,303
Autovetur 820,800 1,026,000
[Totali 842,642 1,053,303




10-AAGJ

11-AAGJ

12-AAGJ

13-AAGJ

6 SHENIMET SHPJEGUESE

14-DASH

15-DASH

16-DASH

17-DASH

18- DASH

19-DAGJ

20-DAGJ

21-DAGJ

22-DAGJ

Shenimi 10 Per Aktivet biologjike ( Nuk kemi)

Shenimi 11 Per Aktivet afatgjata jo materiale ( Nuk kemi)

Shenimi 12 Per kapitalin aksionar te papaguar ( Nuk kemi)

Shenimi 13 Per aktive te tjera afatgjata ( Nuk kemi)

Shenimi 14 Per Derivatet (Nuk kemi)

Shenimi 15 Per Huamarrjet ( Nuk kemi)

Shenimi 16 Per Huate dhe parapagimet afatshkurtra

SUBJEKTI "ALKETA DIKA"
SHOQERUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE 2017
SHENIME PER DETYRIMET DHE KAPITALIN

Pershkrimi | llogarise

2017

2016

*Detyrime ndaj furnitoreve

*Detyrime ndaj punonjesve 0 0
*Detyrime per Sigurime Shog. Shend. 655,522 558,540
*Detyrime per TATIM BURIM 7,500 7,500
*Detyrime per Tatim fitimin 283,083

Totali 946,105 566,040

Shenimi 17 Per grantet dhe te ardhurat e shtyra ( Nuk kemi)

Shenimi 18 Per provizionet afatshkurtra ( Nuk kemi )

Shenimi 19 Per huate afatgjata (tek detyrimet afatgjata ) ( Nuk kemi)

Shenimi 20 Per huamarrje te tjera afatgjata ( Nuk kemi )

Shenimi 21 Per provizionet afatgjata ( Nuk kemi )

Shenimi 22 Per grantet dhe te ardhurat e shtyra ( Nuk kemi )




23-Kapitali

24-Kapitali

25-Kapitali
26-Kapitali
27-Kapitali
28-Kapitali
29-Kapitali
30-Kapitali

31-Kapitali

32-Kapitali

01-PASH

02-PASH

03-PASH

04- PASH

05-PASH

Shenimi 23 Per aksionet e pakices ( Nuk kemi )

Shenimi 24 Per kapitalin e aksionereve te shogerise meme ( Nuk kemi )

Shenimi 25 Per kapitalin aksioner ( Nuk kemi )

Shenimi 26 Per primin e aksioneve ( Nuk kemi )

Shenimi 27 Per njesite ose aksionet e thesarit ( Nuk kemi )

Shenimi 28 Per rezervat statusore ( Nuk kemi )

Shenimi 29 Per rezerva ligjore ( Nuk kemi )

Shenimi 30 Per rezerva te tjera (Nuk kemi )

Shenimi 31 Per fitimet e pashperndara

Pershkrimi | llogarise 2017 2016
Fitimet e pashperndare 33,905,729 31,300,541
Totali 33,905,729 31,300,541
Shenimi 32 Per fitimin (apo humbjen) e vitit financiar
Pershkrimi | llogarise 2017 2016
Fitimi ( Humbja ) e vitit financiar 6,263,248 3,631,188
Totali 6,263,248 3,631,188

SUBJEKTI "ALKETA DIKA"

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYREN E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE 2017

Shenimi 1 Per shitjet neto

Pershkrimi | llogarise 2017 2016
Shitje medikamente 54,352,007 43,685,496
Totali 54,352,007 43,685,496
Shenimi 2 Per te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit ( Nuk kemi)
Shenimi 3 Per ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme e te prodhimit ne proces (Nuk kemi)
Shenimi 4 Per materialet e konsumuara
Pershkrimi | llogarise 2017 2016
Kosto e mallrave te shitura 45,293,339 38,109,085
Totali 45,293,339 38,109,085
Shenimi 5 Per koston e punes
Pershkrimi | llogarise 2017 2016
Pagat e personelit 640,000 543,000
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 134,040 103,485




06-PASH

07-PASH

10-PASH

11-PASH

12-PASH

12.1-PASH

12.2-PASH

12.3-PASH

12.4-PASH

14-PASH

15-PASH

16-PASH

1-PFM

Totali [ 774,040 | 646,485 |
Shenimi 6 Per Amortizimet dhe zhvleresimet ( Nuk kemi )
Shenimi 7 Per shpenzimet e tjera
Pershkrimi | llogarise 2017 2016
Qera 600,000 600,000
Shpenzime te # 50,000 -
Taksa 51,140 51,140
Totali 701,140 651,140
Shenimi 8 Per te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara ( Nuk kemi)
Shenimi 9 Per te ardhura dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet (Nuk kemi)
Shenimi 10 Per te ardhura dhe shpenzimet financiare (Nuk kemi)
Shenimi 11 Per te ardhura dhe shpenzimet financiare nga investimet e tjera financiare afatgjata (Nuk kemi )
Shenimi 12 Per te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi ( Nuk kemi )
Shenimi 13 Per Fitim (humbjet) nga kursi | kembimit ( Nuk kemi )
Shenimi 14 Per te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare ( Nuk kemi)
Shenimi 15 Per Fitim (humbja) para tatimit
Pershkrimi | llogarise 2017 2016
Fitim /Humbja para tatimit 7,368,527 4,271,986
Totali 7,368,527 4,271,986
Shenimi 16 Shpenzimet e tatim fitimit
Pershkrimi | llogarise 2017 2016
Fitimi | vitit financiar 7,368,527 4,271,986
Fitimi | tatueshem 7,368,527 4,271,986
Shenimi 17 Fitimi/Humbja neto e vitit financiar
Pershkrimi | llogarise 2017 2016
Fitimi | vitit financiar 7,368,527 4,271,986
Zbresim tatimin mbi fitimin 1,105,279 640,798
Fitimi neto sipas viteve 6,263,248 3,631,188

Shenim 1 Per MM te arketuara nga klientet

SUBJEKTI "ALKETA DIKA"
SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYREN E FLUKSEVE MONETARE 2017

Pershkrimi

Viti 2017

Te ardhura nga shitja e mallrave

56,158,823




2-PFM

3-PFM

4-PFM

5-PFM

6-PFM

7-PFM

Totali [

56,158,823 |

Shenim 2 Per MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

Pershkrimi Viti 2017
Pagese per shpenzime te # -56,536,299
Totali - 56,536,299
Shenim 3 Per MM te ardhura nga veprimtarite
Shenim 4 Per interesin e paguar ( Nuk kemi )
Shenim 5 Per tatim fitimin e paguar
Pershkrimi Vlera
Parapagime tatim fitimi 822,196
Totali 822,196

Shenim 6 Per Blerja e aktiveve afatgjata materiale ( Nuk kemi)

Shenime 7 Per MM te ardhura nga veprimtarite financiare

HARTUESI
CONSULTING EL

ADMINISTRATORJA
ALKETA DIKA



Inventari fizik i mallrave dhe materialeve i dates 31/12/2017
Tatimpaguesi ALKETA DIKA
NIPT K830172010
Aktiviteti FARMACI

Njesia e matjes
mertimi i mallrave d|  Sheno njeren nga  |Sasia ne numer ge| Vlera e mallit dhe .
Nr . . o ) L o Sqgarime
materialeve gjendje] njesite me poshte: eshte gjendje ne materialit sipas
(kg/m?im?3litra/ njesi vleres blerjes *
cope/kuti/ml)
1 MEDIKAMENTE 0% 8,951,982
2|MEDIKAMENTE 20% 8,717,486
TOTALI | 17,669,468
* Vlera rezulton duke shumezuar sasine ge eshte gjendje te mallit apo materialit me cmimin ge ai ka ne faturen e fundit te blerjes
EMER MBIEMRI
ALKETA DIKA
ALKETA DIKA
NIPT.K830172010
INVENTARI | MEDIKAMENTEVE ME 20% sh:p.k £
ELBASAN me.31.12.2017 . ZS
Nr EMERTIMI Njesia Sasia Citimice—=" Vlera
1|Kruajtese dhembeqcope 270 300 81,000
2|biberon ushgimi  [cope 168 400 67,200
3|Cream cereali cope 244 320 78,080
4|caj kamomili cope 121 400 48,400
5[Biskota 720g cope 144 832 119,808
6|aparate me zhive [cope 26 1500 39,000
7 [teste cope 298 290 86,420
8|shiringa5 cc cope 2983 3 8,949
9|shiringal0 cc cope 688 18 12,384
10|shiringa 20cc cope 1433 20 28,660
11|Cateter cope 469 100 46,900
12|Cansiban cope 4662 1 5,594
13|capsicum kuti 23 972 22,356
14|uje oksigjene cope 244 50 12,200




15|pambuk 50g cope 688 30 20,640
16|Emofix tubet 42 845 35,490
17|vaj recini flakon 344 250 86,000
18|opstipal kuti 23 617 14,191
19|Niacide xhel tubet 87 720 62,640
20|vastarol kuti 152 840 127,680
21|nodir flakon 121 690 83,490
22|flexiforte kuti 41 1070 43,870
23[multi go flakon 91 580 52,780
24|golapiol junior flakon 102 333 33,966
25(golapiol spray flakon 78 333 25,974
26|golatuks kuti 69 332 22,908
27 |golapiol ¢ kuti 89 333 29,637
28|acid folic400mcg |kuti 48 522 25,056
29(prenatal kuti 62 950 58,900
30(soltux flakon 144 475 68,400
31{omega3 kuti 644 760 489,440
32(omega369 kuti 170 912 155,040
33|vitamin c1000 kuti 250 760 190,000
34 |vitamin c500 kuti 235 570 133,950
35(vit E400 kuti 236 475 112,100
36|vitamin K kuti 218 513 111,834
37|mag b6 kuti 442 479 211,718
38|biotin kuti 195 438 85,410
39|odontovaks kuti 180 342 61,560
40|odontovaks baby [kuti 38 342 12,996
41 |odontovaks 02% |[flakon 102 342 34,884
42|fluoride 1mg kuti 52 502 26,104
43|fluoride 0,25mg kuti 161 285 45,885
44 |fertimax kuti 5 5400 27,000
45(biokline flakon 13 1156 15,028
46|aparat aerosoli kuti 5 3800 19,000
47|drimo kuti 522 460 240,120




48|triderm kuti 5 1350 6,750
49(kolinox flakon 98 1000 98,000
50|cue flakon 99 459 45,441
51|gastotus baby flakon 44 1000 44,000
52[gastrotus adulti tab 72 1295 93,240
53|aktavit flakon 150 355 53,250
54 [bar blete cope 433 73 31,609
55|halset spray flakon 103 550 56,650
56|saforel lavanda flakon 47 715 33,605
57 |viaderm kompleks |kuti 50 1320 66,000
58(gingo forte kuti 19 1140 21,660
59(jod +folsure+ure |kulti 77 700 53,900
60|rein force kuti 8 1360 10,880
61 |viskoflu 3g kuti 5 1420 7,100
62|almora+ kuti 102 523 53,346
63[akufen stop kuti 5 1692 8,460
64|neurobeks kuti 1650 190 313,500
65|probio kid imuno  |kuti 20 1513 30,260
66 [propiotic forte kuti 25 1117 27,925
67 [bulacol kuti 35 978 34,230
68|artimin4 kuti 5 1567 7,835
69|stresvit kuti 9 961 8,649
70|urotec kuti 5 1085 5,425
71|ferrotec goce flakon 23 1148 26,404
72|0obinox flakon 48 675 32,400
73|abiflour flakon 28 730 20,440
74|orimir flakon 24 990 23,760
75|vitavim regular kuti 18 1500 27,000
76 |prenatal dha kuti 13 1760 22,880
77|iron kids omega 3 |kuti 68 900 61,200
78|fimer smart kuti 5 1881 9,405
79|feminex meno kuti 5 1025 5,125
80|infatol likuid flakon 10 1176 11,760




81(ruba al00gr tubet 72 480 34,560
82(propol gola spray |kuti 155 290 44,950
83|le dieci erbe kuti 202 311 62,822
84 [crambery cist kuti 35 902 31,570
85|aloe mentadent kuti 118 300 35,400
86|furce dhembesh |cope 239 150 35,850
87|aloe vere con argalkuti 153 570 87,210
88|difence hair shampjkuti 23 988 22,724
89(rigenforte shampo |cope 122 642 78,324
90|caffe verde kuti 10 1140 11,400
91(ginsengplus kuti 23 836 19,228
92|papa reale kuti 30 1026 30,780
93(|lycia leter cope 205 154 31,570
94 |lucia bagnodoccia \flakon 103 513 52,839
95(lycia bagnodoccia f|flakon 107 513 54,891
96 (lycia bagnodocia retab 96 513 49,248
97|sico color kuti 127 415 52,705
98|siko color 3 kuti 236 221 52,156
99 [tonimer baby spray|cope 80 777 62,160
100|tonimer hyper toniclkuti 95 700 66,500
101|Coryol25mg tab 125 150 18,750
102|cyteal flakon 152 384 58,368
103|pedacet shampo |flakon 72 188 13,536
104 |hygia flakon 112 444 49,728
105|vigor stre kuti 5 1852 9,260
106|fermentix junior kuti 9 1161 10,449
107|xiloial flakon 163 660 107,580
108|edokirogen 4gr kuti 6 2200 13,200
109|lift aktiv avena flakon 7 2640 18,480
110|ideal krem avent [tubet 5 2436 12,180
111|cream visage spf5(tubet 8 1620 12,960
112|cream spf30 tubet 14 1300 18,200
113|viadermin ovule kuti 18 1125 20,250




114 |viadermin intim kuti 23 1088 25,024
115|shampo nizoral kut|kuti 31 776 24,056
116|gel lares avent flakon 9 1242 11,178
117|dikarbex gel tubet 21 836 17,556
118|protefix kream tubet 24 600 14,400
119|bemzolait mousse |flakon 18 1500 27,000
120|pirotex shampo flakon 21 1175 24,675
121|Lusopres 20mg [tab 621 30 18,816
122|fortavit bambini kuti 41 612 25,092
123|jonicap shampo |kuti 24 639 15,336
124|mamavit kuti 23 1100 25,300
125|branil kuti 2 2489 4,978
126|neogrvigil caps kuti 3 1340 4,020
127|prokreation kuti 2 3790 7,580
128|fyto gambe kream |tubet 17 1535 26,095
129|pampers tab 3 2136 6,408
130|diamel kuti 2 2535 5,070
131|humana qumesht |kuti 21 700 14,700
132|humana pure cope 32 400 12,800
133|profertil kuti 2 17500 35,000
134|baby dorm kuti 9 982 8,838
135]uje hip cope 344 200 68,800
136|melatonin kuti 89 880 78,320
137|lactana qumesht |kuti 42 1090 45,780
138|libres te ndryshme |cope 432 135 58,320
139|aptamill cope 84 1000 84,000
140|aptamil2 cope 72 1000 72,000
141 |aptamil3 cope 96 1000 96,000
142|aptamil ar cope 67 1200 80,400
143|aptamil comfort  |cope 41 1200 49,200
144|ushgime te milupegcope 102 400 40,800
145|nutrivarieze kuti 9 2045 18,405
146|seefischol omega-Jkuti 41 1140 46,740




147|ringer flakon 64 110 7,040
148|na cl flakon 62 110 6,820
149|dialevel kuti 23 1236 28,428
150|gunaspazem flakon 15 1647 24,705
151|xflor pika flakon 31 1080 33,480
152|rilastil sun system fkuti 8 2300 18,400
153|rilastil lares fytyre |[flakon 24 1370 32,880
154 rilastil cremra te nd|tubet 2 3370 6,740
155|rilastil cream per st|tubet 3 4224 12,672
156|cirape albert andre|cope 2 2150 4,300
157|vitix gel tubet 2 2736 5,472
158|shampo fisan te nd|flakon 68 550 37,400
159|shampo klorane te |flakon 69 924 63,756
160|cikalfat cream tubet 23 1050 24,150
161|shampo mustela |flakon 19 1310 24,890
162|cream barier mustdtubet 64 550 35,200
163|sudocream cope 68 550 37,400
164|baby cream cope 966 75 72,450
165|alkool flakon 886 55 48,730
166|fasho cope 1022 30 30,660
167|biberona rrens nuk|cope 171 400 68,400
168|biberona rens chiclicope 96 500 48,000
169|always cope 295 200 59,000
170]orbit cope 1021 45 45,945
171|orbit cope 966 75 72,450
172|sporteks cope 429 100 42,900
173|geta teke cope 11 2033 22,363
174|triderm lenil+ cope 18 1350 24,300
175(omega3 kuti 21 1368 28,728
176|fitoval shampo flakon 48 450 21,600
177|strisha diabeti kuti 24 2000 48,000
178|erbaveb gel kuti 66 650 42,900
179|tuserbe shurup flakon 98 500 49,000




180|brez per hernie cope 12 2612 31,344
181|gjunjez me hapesir|cope 21 1800 37,800
182|sofix cope 866 130 112,580
183|reinforce shampo |flakon 42 600 25,200
184|shishe gelgi nuk |cope 85 500 42,500
185|puder cope 964 70 67,480
186|renalof kuti 3 2696 8,088
187|blu cap cream cope 14 1190 16,660
188|cream 10 nivea |cope 14 1000 14,000
189|anti djers nivea cope 322 200 64,400
190|viusid kuti 3 7676 23,028
TOTALI 8,717,486
ALKETA DIKA
NIPT.K830172010
INVENTARI | MEDIKAMENTEVE ME 0%
ELBASAN me.31.12.2017
Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi Viera
1|tylolhot kt 443 409 181,187
2|vasoserc bid 24mg kt 9 1,526 13,734
3|rapidol s 400mg kt 224 268 60,032
4[moldamin fl 984 130 128,314
5[praxilen kt 74 604 44,659
6|bentelan kt 72 466 33,552
7|sol fiziolodjik 0,9 10ml |fl 422 63 26,755
8|travazol crem tub 214 517 110,531
9[solian 400 mg kt 20 2,196 43,920
10|duphaston 10mg kt 298 278 82,770
11|ringer 500ml serum fl 566 111 62,769
12|zinacef inj 750mg fl 485 245 118,825
13|duspatalin retard th 1,026 26 26,538
14 |fungostatin sir fl 241 248 59,768
15|doxistada 100 mg kt 468 187 87,563
16|folicil 5mg kt 122 453 55,225




17|procto synolar fl 49 215 10,515
18|connetivina tub - - -
19|tylolhot PED kt 98 207 20,286
20lmezym F 125mg |kt 48 365 17,534
21|fastum gel tub 18 372 6,703
22|vatoud 75 mg kt 6 1,168 7,010
23|canesten dermacrem |tub 32 310 9,920
24 |caffetin kt 198 101 19,958
25| caffetin cold kt 165 168 27,720
26|gravol tab 144 267 38,390
27|antinauzea NOVAGO  |KT 168 218 36,624
28|gripoflex 750mg bust 2,022 2 4,651
29]gine tatum ROSA fl 164 249 40,902
30|notropil 1200mg kt 69 379 26,179
31|xanax 0,25 kt 75 292 21,900
32|xanax 0,5 kt 166 397 65,902
1[tot hema amp 1,088 67 72,787
34|nootropil 800 kt 144 266 38,362
35|artrosilen amp 160mg |amp 2,084 7 15,422
36|flavamed sir fl 122 273 33,306
37|citalopram gocce 4|tab 48 723 34,704
3g/femoden 1mg kt 1,022 60 61,627
39|algofren 100mg/5 rfl 422 265 111,830
40|tachipirin 125mg sykt 98 409 40,062
41|tachipirin 250mg sysup 1,024 47 47,923
42|lamisil 250mg kt 25 1,244 31,105
43/demax 10mg kt 27 3,236 87,369
44|bronchostop sir 120ml  |fl 1 478 478
45|aspirin 500mg kt 6 72 432
a6|alkol borik 10ml  [#l 1 138 138
47|mebhidroline kt 13 11 140
48|benketol 20mg/10ml godfl 1 858 858
49|benketol 30mg/1m amp |kt 1 188 188
50|muskoflex 2ml 6amp |kt 1 934 934
51|neocef(cefixim) 12(1 36 1,527 54,972
52|norfloxacin 400mg |kt 1 377 377
53|alopurin 100mg kt 1 326 326
54|doreta 75mg/650mg kt 1 385 385
55]|nexium 20mg kt 1 884 884




56|yaz kt 19 1,055 20,045
57|vitamin c tab kt 4 77 308
58[eugenol 5mi kt 2 104 208
59|phezam 400 mg kt 1 452 452
60|aletoss fl 1 634 634
61|magne B6 tab 1 565 565
62 |manitol monico18% 250|fl 1 223 223
63|stoparen 1gr(cefatoxime|fl 1 524 524
64 |furamag 50mg kt 1 901 901
65|supofen 500mg tab 1 157 157
66|supofen 40mg/ml fl 1 289 289
67|syntolexin 500mg th 120 9 1,092
68 [takipirin sir 120ml fl 12 472 5,664
69 [takipirin 500mg kt 1 452 452
70 |takipirin eff 1gr kt 1 527 527
71|colinox oral drops 20ml |fl 3 1,034 3,102
72 |paracetamol 500mg tab 120 1 144
73|travilan 1gr IM fl 1 402 402
74{migretil kt 1 578 578
75|apronol sir 30mg/5ml  |fl 1 414 414
76 |vastarol (fish oil) kt 1 942 942
77|aksef 500mg kt 1 806 806
78|valeriana 50mg kt 1 327 327
79[hernovir 5% crem |l 1 310 310
80|omeprazid 20mg kt 1 165 165
81|canesten gjinekcrem29tub 1 550 550
82|asist pediatrik4% 4{fl 1 326 326
83|asist adult 4% 60g|fl 1 370 370
84|forsef 1g IM fl 1 213 213
85|klamoks 625mg kt 1 376 376
86ancopir im 2ml 5ampulalamp 1 737 737
87 |kenakort A40mg/mix5anfamp 1 226 226
88|sinomarin adult spray 14fl 1 630 630
89|amoksiklav 1000gr kt 1 291 291
90|augumentin SR1000/62 |kt 3 1,433 4,299
91|nipogalin 500mg |kt 1 664 664
92|ponstan 500mg kt 1 207 207
93|doreta 37,5/325mg tab 6 14 82
94 |pressing 5mg/5ml fl - - -




95|cornelin 10mg kt 1 374 374
96|co-codamol 30mg/500m|tab 4 11 42
97|tears naturale fl 1 141 141
98|lordes syr 2,5mg/5ml |kt 1 442 442
99|genurin 200mg kt 1 466 466
100|keppra 500mg kt 1 - -
101{amaryl 4mg kt 1 270 270
102 |betadin 200mg 14ovulalkt 1 251 251
103|silmar 200mg kt 1,180 -
104 |grodurex kt 1 342 342
105|povidon jod 10% 100ml |fl 1 172 172
106|bactrim forte 800/1{kt 1 202 202
107|nevrine codeine [kt 1 431 431
108(lacrinorm gel ocul |wb 1 422 422
109[{neo -penetran ov 2 69 138
110|medifer bimbi fl 1 627 627
111|monuril 3g 2 busta kt 1,057 -
112 |bimbovit D3 fl 1 653 653
113|cistimed 500 mg kt 4 1,188 4,752
114|skopryl 20mg tab 10 15 146
115]alucol 500mg tab 20 3 66
116|cinarizine 25mg kt 4 57 226
117|buscolysin amp  [amp 5 25 123
118|metafenex 200/325mg |kt 1 156 156
119|bisalax 5mg kt 1 120 120
120{espumisan 40mg c|caps 75 11 843
121|oki pika 80mg/30mlsi 1 885 885
122|apronol sir enfant 1 1 414 414
123|fluditec 2% enfant fl 1 441 441
124|rapidol s 200mg kt 1 243 243
125|medocycline 250mg kt 3 87 262
126 |betahistin 24mg kt 1 472 472
127|transene 5 mg kt - -
128|cadtre busta kt 1 448 448
129]vilonit emulgel tub 1 420 420
130|ulcezol 20mg kt 1 586 586
131|keforal 500mg kt 1 576 576
132|macmirror kt 2 1,358 2,716
133|davixon fl 1 560 560




134|ipsoflog 20mg/ml amp |kt 1 934 934
135)ipsoflog crem tub 1 934 934
136 typofen 125mg kt 1 790 790
137|velamox 500mg |kt 1 440 440
138|muxol 0,3% 180ml|fi 1 405 405
139|nefazol 1gr (cefazolin) |fl 1 182 182
140]kinox 500mg kt 1 442 442
141|kinox 750mg kt 14 1,247 17,462
142 |typast inj 50mg/2ml kt 74 354 26,166
143|no-dol 100ml tub 74 687 50,838
144|flavamed tab 30mg kt 74 209 15,447
145(loperamid NOVAL |kt 74 280 20,720
146|prefix sir 250mg/5n| 74 681 50,394
147|votaud 75mg kt 74 1,169 86,469
148|xiloial monodos 20fl kt 74 922 68,191
149]apaurin 5mg kt 74 65 4,810
150]telmotens 80mg kt 1 - -

151 |stugeron forte 75mg kt 1 165 165
152|vurdon gel 1% 100mg |tub 1 403 403
153|rocatrol 0,25mg kt 1 578 578
154 |betadin 10%-100ml alka|fl 1 181 181
155|paracetamol 500mg(novjkt 1 227 227
156 |adcantan (ointment) tub 1 276 276
157]adcantan (crem) tub 1 276 276
158(zinnat 500mg kt 24 1,090 26,160
159]|zinnat 250mg kt 1 779 779
160|dermovate (ointment) |[tub 1 271 271
161 |ventolin 20ml (respiratorfl 1 409 409
162|tramadol 50mg her]kt 1 198 198
163|oki busta 80mg kt 1 611 611
164 |iktiol 10% pomad tub 1 142 142
165|nafazolin spray 10ml fl 1 147 147
166|prometazin ampul amp 1 46 46
167 |tetracycline 1% 5g tub 1 138 138
168|genta crem 1% 15gr tub 1 125 125
169|telfast 180mg kt 1 654 654
170|biorinil nazal spr 1ds 88 654 57,517
171|otipax 16gr kt 29 353 10,231
172 miotens x6ampula amp 66 150 9,900




173|fluifort sir 90mg/20(kt 15 701 10,508
174(fluifort 2,7grx30 bulkt 12 1,723 20,676
175|clenil compozitum ({kt 19 684 12,996
176|enap HL 20+12,5mkt 72 374 26,892
177|spazmotek plus 10{kt 52 530 27,539
178|tanflex oral spray 30ml |fl 63 543 34,222
179|zyrtec 10mg kt 68 257 17,452
180(nacl---500ml fl 50 71 3,570
181 |tussavit 125ml kt 54 270 14,553
182 |pikovit sirup 150ml fl 49 313 15,337
183|clobetasol PIERRE]tb 76 254 19,304
184 |betabioptal col 5ml fl 58 538 31,175
185|spasmodil 20mg [kt 54 741 40,014
186|espumisan flakon 40mdfl 63 570 35,910
187|spidife 600 mg (BUST)|KT 96 695 66,720
188|voltaren 75mg kt 98 702 68,757
189|difmetre effer 75/25mg |kt 83 974 80,842
190(vermox 100 mg tabjkt 85 485 41,234
191|vermox susp 30ml [ 56 69 3,875
192|mukotreis plus junior 2dfl 102 173 17,646
193|mucotreis A 5% fl 84 346 29,064
194)avodart 0,5mg kt 16 2,114 33,816
195|deltacorten 5mg kt 94 210 19,702
196(tetracyclin 3%-15G|wb 196 138 26,983
197|deep heat rub tub 98 408 39,984
198|tavanic 500mg tb 163 160 25,999
199|megastar AB D 25ml  |fl 240 500 120,000
200|tritace 5 mg kt 97 804 77,988
201|vagostabyl 40tab kt 84 592 49,686
202|etol forte 400mg kt 72 558 40,176
203|gray 500mg kt 63 567 35,721
204 |stilnox 10mg kt 125 158 19,750
205|cierkan x12 sup kt 91 411 37,401
206|unimazole 5 mg kt 88 209 18,392
207|pancef 400mg kt 1 - -

208|mycosynolar oint 10gr [tub 121 169 20,401
209|locoidon krem 30mg |tub 91 402 36,600
210|amaryl 2 mg kt 73 305 22,250
211|ciprinol 100mg x5 amp |kt 79 240 18,992




212|aulin bustina 100 mg kt 63 888 55,919
213|voltaren 75mg /3ml kt 67 586 39,262
214|daktarin crem 20 mg/g 3ltub 97 290 28,130
215|daktarin 2% 40 g d{tub 89 342 30,474
216|prometazine krem 2% n{tub 83 228 18,957
217|canesten vag 200 mg {kt 47 621 29,187
218|belogent oint 15 gr tub 43 253 10,888
219|tot-hema 20 amp kt 43 676 29,068
220|apotel 250 mg sup kt 121 124 15,004
221|loperamid 2mg profarmgtab 1,066 8 8,048
222|spasmex 80mg kt 91 600 54,600
223|vitamin b 25mg tab 2,444 2 5,564
224|analgin 500 mg tab 3,112 2 7,645
225|janaprofen 600mg |kt 97 280 27,160
226|sulodamin 1 gr/10ml 10 |fl 130 104 13,546
227|vitamin b6 25mg tab 3,244 2 5,515
228|soldesam 0,25%-1(jl 98 453 44,394
229|dulkolax 5 mg tab kt 93 264 24,571
230] aspirin 500mg (bayer) |kt 94 203 19,082
231|aspirin+ C eff (bay|kt 59 310 18,290
232|lyrika 75 mg kt 18 3,007 54,126
233|neopenetran x14 ov kt 44 966 42,504
234|sibelium 5mg kt 98 344 33,666
235|dermodrin oint tub 63 226 14,262
236|lioton gel 100000ui tub 49 778 38,122
237|tylol hot diabetik [kt 56 406 22,736
238|postinor x2 tab kt 77 466 35,844
239|xyzal 5 mg kt 98 285 27,930
240|nizoral crem tub 56 659 36,904
241 |alkool borik 2,5% -10 Ml 108 90 9,763
242|deep relief 50 gr gel |tub 49 472 23,128
243|helpogen 15 g tub 84 234 19,622
244 |asbrip sir 150ml fl 34 860 29,240
245(soltux fl x100 ml | 128 475 60,800
246 |pikovit pasttile 4 + x30 fkt 78 299 23,322
247|kliacef 250mg/5 ml fl 39 739 28,821
248|vagilen ov 500 mg x10 gkt 69 546 37,640
249|vagilen 250mg cap kt 52 470 24,440
250|gravol liquid 75 ml fl 48 634 30,432




251|apronax plus 550 x20 ta|kt 69 621 42,849
252|bisolvon 8 mg x20 th kt 54 263 14,180
253|stomakuran 15 gr fl 412 283 116,617
254[nexium 40mg kt 49 703 34,447
255|polydexa auric 10,51l 81 268 21,668
256 |paroticin pika per vesh |fl 55 253 13,915
257|nizoral shampo fl 8 654 5,232
258|inzitan 2 ml x6 amp kt 1 1,223 1,223
259|lisidigal 20 mg kt 99 840 83,160
260|spidife 400 mg kt 48 613 29,424
261|glukonat kalciumi 10% 1lamp 20 50 993
262|travocort crem (0,1tub 24 636 15,264
263|bepanthen oint 5% 30gitub 51 478 24,358
264 |muskoflex 4 mg kt 3 1,220 3,660
265|septolete mentol kt 1 248 248
266|septolete plus kt 1 287 287
267|septolete limone kt 1 249 249
268|dulkolax sup 10 mg kt 1 292 292
269|trifas 10 mg kt 1 1,070 1,070
270|gentian violet 1% 10 ml |fl 1 234 234
271|cloderm crem tub 1 467 467
272|reglan 10mg/2 ml 10 am|kt 1 335 335
273|belogent crem 15 gr tub 1 261 261
274|tylol 500 mg x20 tab |kt 25 64 1,608
275|nafloxo 3% colir 10 ml  |fl 1 474 474
276|algofren 600mg x 20 tab|kt 1 130 130
277|glucovanc 500/5mgkt 1 416 416
278|deflazacort 6 mg x20 ta|kt 1 912 912
279|enterogermina 5 ml x 10|kt 1 630 630
280|econazole crem tub 1 175 175
281|betnovate N crem |tb 1 328 328
282|lorista H 50/12,5 kt 1 435 435
283|beloderm oint 30 gr tub 1 87 87
284 |benketol goce orali fl 1 894 894
285|nikotinamid 200 mg kt 1 211 211
286|pancef sir 100mg/5 ml/fl 24 1,142 27,408
287|maxidex 0,1%-5 ml fl 1 168 168
288|eviol E 100 MG KT 4 301 1,204
289|degastrol 30 mg kt 1 857 857




290|alora 100mg kt 3 310 930
291 |prednol 4 mg kt 2 267 535
292|amikan 500 mg fl 13 248 3,224
293|lexatonil 3 mg kt 2 191 382
294|ibifen 200 mg th 135 24 3,186
295|bidien pomad 0,025% |tub 1 523 523
296|pulcet 40 mg 14 tab kt 1 512 512
297|medophenicol 250 mg |kt 30 a7 1,410
298|terbonil 1% 15 gr tub 342 342
299|fenpaed 100 ml sir kt 183 183
300|basiflux sir fl -

301|betaserc 24 mg KT 1 776 776
302|alyse 75mg kt 25 1,186 29,645
303|brufen sir 100ml kt 1 294 294
304 |adolorin x30 tab kt 1 404 404
305|migretil x20 tb kt 1 580 580
306 |rubocord 30 gr oint tub 1 271 271
307 |aciclostad 2 gr tub 1 337 337
308|neuro B amp kt 1 400 400
309|maalox 250ml fl 1 365 365
310|septobore cl 10 ml fl 1 221 221
311|dextroze 5% 500ml fl 1 105 105
312|hepatrombin 50000 gel |tub 1 452 452
313|magnezium B6 kt 1 574 574
314|arfen 50 mg paracetamdtab 100 4 402
315|pantoprazol 40 mg |kt 112 33 3,732
316|velamox 1 g kt 1 623 623
317|lisidigal 10mg/12,51kt 2 731 1,462
318|phlebodia 600mg x|kt 1 1,419 1,419
319|zyrtec 10mg/10 ml | 1 519 519
320|maxitrol col fl 1 187 187
321|cofergamin x20 tab kt 1 169 169
322|migranerton 500mgkt 1 906 906
323|donperidone 10 mg kt 1 208 208
324|avaricon x 30 cap |kt 24 1,120 26,880
325|aferin hot 10 bustalkt 3 342 1,025
326|largopen 1 gr kt 3 311 934
327 |travogen crem 20 gr tub 5 436 2,180
328|lacrisol 10 ml fl 1 240 240




329|alvokast 10 mg kt 28 1,292 36,162
330|koronarin 25 mg kt 1 153 153
331|zespira 4 mg kt 1 767 767
332|betahistin 8mg kt 1 187 187
333|omez 20 mg omeprazol |kt - 1,050 -

334|motilium 10 mg kt 1 274 274
335|operil 0,05% fl 1 374 374
336|operil 0,25% fl 1 374 374
337|anabofarma 5 mg kt 1 333 333
338|esram 10 mg kt 1 745 745
339|fluimucil N 600mg x30by kt 16 41 648
340|lanzul 15 mg (lansopraz{kt 1 249 249
341|nolpaza 20 mg (pantoprikt 1 450 450
342|zespira 10 mg kt 22 1,474 32,420
343|bisolvon 2mg/ml flakin |fl 1 389 389
344 |enterofyryl 90 ml-200ml |fl 1 438 438
345|enterofyryl 200mg [kt 1 174 174
346|zentel 0,49/10 ml fl 1 214 214
347|rovamycin 1,5m i u kt 1 762 762
348|zimax 400mg kt 1 1,318 1,318
349|eugenol sol 15 ml kt 1 122 122
350|medrol 4 mg kt 1 306 306
351|genta&beta methasone |[tu 1 854 854
352|zespira 5 mg kt 1 924 924
353|eludril sol 200ml fl 1 330 330
354|mycoster 1% crem 30 m|tub 1 498 498
355|ben u ron 500mg kt 1 143 143
356|glicerolo adulti suposta [kt 1 238 238
357|zentel 400 x1 tab kt 1 161 161
358|vermox tabletv100 mg x|kt 7 97 679
359|codramol(busta) kt 10 45 447
360|tavipec cap kt 3 367 1,101
361|keforal 250/5ml kt 26 3,739 97,219
362|veroxil 20 mg kt 1 901 901
364 |ranitidine 150mg tab 180 5 971
365|ranital 150mg tab 95 13 1,267
366 |ultop tab 87 4 363
367|papaverine amp 15 a7 710
368|nospa tab 27 18 492




369|atropine amp 13 36 470
370|buskopan tab 123 27 3,290
371|reglan tab tab 62 23 1,451
372|prula amp - - -

373|ursobil 250mg tab 108 108
374|duphalac fl 248 248
375|nystatin 500.000Nj.N tab 13 73 948
376|nystaderm filmatablet |[tab 65 16 1,062
377|sulfasalazin 500 tab 40 12 477
378|kreon 10,000 caps 15 12 185
379|kreon 25,000 caps - - -

380|insuman rapid solostar |pen 1 540 540
381|humalog pen 1 824 824
382|apidra solostar pen 1 648 648
383|insuman bazal solostar |pen 1 545 545
384 |humulin 30/70 kwikpen |pen 1 657 657
385|insuman combi 25 solos|pen - - -

386|humalog mix 25 pen 2 834 1,668
387|novomix 30 flexpen pen 1 888 888
388|lantus solostar pen 16 1,218 19,492
389|levemir flexpen pen 22 1,356 29,830
390|metformine 500 tab 30 3 83
391|siofor 500 tab 210 6 1,313
392|metformine 850  [tab 4,000 2 8,333
393|metformine stada tab 180 3 540
394|glyformine 850 tab 55 4 234
395|siofor 850 tab 950 7 6,650
396|glucophage tab - - -

397|metformine 1 g tab 240 6 1,480
398|siofor 1 g tab 330 7 2,310
399|glibenclamid tab 2,184 2 4,186
400 [ maninil tab 521 2 1,216
401 |galvus met 850/50 tab 200 99 19,700
402|advit fl 1 167 167
403|vitamin B1 amp 20 56 1,117
404 |oleovit D3 fl 1 335 335
405|vitamin ¢ amp 250 56 13,958
406 |vitamine B6 amp 62 56 3,462
407|warfarin 1mg tab 24 16 374




408|warfarin 2mg tab 14 16 221
409|warfarin 5mf tab 164 16 2,556
410|sintrom 0,4 mg tab 215 10 2,186
411|clexane siring 1 358 358
412|zyllt 75 mg tab 28 38 1,073
413|plavix 75 mg tab 275 48 13,177
414 |kardiospir 100 mg tab 930 4 3,643
415|cardiopirin 100mg tab 150 4 638
416|aspirin protect 100 mg [tab 850 5 4,392
417 |heferol 350mg tab 60 7 445
418|tardyferon 80 mg tab - - -

419|ferrum lek amp 1 333 333
420|vitamin B12 amp 10 56 558
421|acid folik tab 321 4 1,338
422|sulfat magnezi amp 10 61 614
423|digoxin 0,25 mg tab 384 26 9,856
424|aritmine P 150mg |tab - - -

425|propafenon stada tab 100 10 1,025
426|amiodaron 200mg tab 467 9 4,242
427|cordarone 200mg [tab 130 12 1,517
428|nitracor 20 mg tab 20 11 223
429|nitrsorbit 10 mg tab 98 3 302
430|ISMN stada tab 150 7 1,000
431|monocinque 40 mg tab 330 15 4,785
432|trimrtacor 35 mg tab 1 145 145
433|ranexa 375mg tab 303 11 3,190
434|metil dopa 250mg tab 120 8 1,010
435|phiziotens 0,4mg th 60 32 1,940
436 |hidroklortiazid 25 mg  [tab 990 4 3,878
437|furosemid 40 mg tab 1,320 10 13,750
438|furosemid ampule amp 20 35 703
439|spirolan 25 mg tab - - -

440|spironolacton actavis 25 tab 120 9 1,030
441|dytide H tab 60 35 2,082
442|propranolol 40 mg tab 180 5 840
443|metoprolol stada 50 mg [tab 130 6 834
444|corvitol 50mg tab 270 8 2,273
445|betaloc zok tab 30 11 318
446|metoprolol 100mg tab - - -




447|metoprolol stada 100 m|tab - - -

448|corvitol 100mg tab 240 12 2,960
449|betaloc zok 100mg tab - - -

450|atenolol 100mg tab 568 3 1,467
451|atenolol 100mg SFDB [tab 60 10 590
452|tenormin 100mg tab 43 19 810
453|procor 5mg tab 180 840
454|bisocor 5 mg tab 90 450
455|bisoprolol-ratiopharma 5tab - - -

456|bisol 5mg tab - - -

457|byol 5mg tab - - -

458|bisol tab 1 498 498
459|procor 10 mg tab 120 5 560
460|bisocor 10 mg tab 116 6 725
461 |bisol 10mg tab - - -

462|nebovolol actavis 5mg [tab 30 13 393
463|nebovolol stada 5mg  [tab 60 16 935
464 |nebilet 5 mg tab 32 69 2,221
465|coryo 6,25mg tab 300 5 1,450
466 |dilatrend 6,25mg tab 90 8 700
467 |tenox 5 mg tab 265 3 707
468|norvasc 5 mg tab 60 13 765
469|amlodipine 10 mg tab 285 2 641
470|tenox 10 mg tab 30 4 108
471|amlopin 10mg tab 330 12 3,905
472|norvasc 10 mg tab 60 17 1,030
473|felodipin stada retaltab 180 14 2,580
474|plendil 5mg tab 60 17 1,030
475|nefedipine 10 mg |tab 480 7 3,480
476|cordipine retard 20 mg [tab 300 3 925
477|lercanidipina farmoz 10 |tab 250 14 3,458
478|lercanil 10mg tab 236 17 4,091
479|lercanil 20mg tab 22 21 469
480|lecoptin 40 mg tab - - -

481 |veprol 80 mg tab 1,120 3 3,267
482|caveril 80mg tab 320 3 1,040
483|akilen 80 mg tab 10 4 36
484|lecoptin 80 mg tab 250 5 1,354
485|diltiazem 60mg tab 150 3 420




486 |epsitron 25 mg tab 250 5 1,354
487 |epsitron50 mg tab 200 6 1,250
488|enalapril 20mg tab 1,230 2 2,768
489 |korandil 20mg tab 60 6 375
490|enap 20mg tab 1,023 10 9,719
491 |berlipril 20mg tab 60 13 803
492]enaran 20mg tab 80 21 1,673
493|losartan 20mg tab 810 4 2,835
494 |lorista 20mg tab 1,675 10 17,448
495|valsan 160mg tab - - -

496 |valsartan farmaz 160mgjtab 45 16 701
497 |valsacor 160mg tab 730 17 12,532
498|valtesin 160 tab - - -

499|diovan 160 tab 143 41 5,875
500|valsartan 80mg tab 132 6 737
501|valsacor 80mg tab 134 9 1,251
502 |diovan 80mg tab 123 29 3,577
503|ifirmasta 150mg tab 161 30 4,776
504 |aprovel 150mg tab 74 28 2,103
505|olmysar 20mg tab 231 20 4,505
506|menartan 20 mg tab 57 73 4,152
507|olsart 40 mg tab 31 27 845
508|irda 300mg tab 42 27 1,138
509|ifirmasta 300mg [tab 1 4,450 4,450
510|valsacombi 80/12,5 tab 220 15 3,337
511|co-diovan 80/12,5mg |[tab 140 32 4,445
512|valsartan/hcht farmaz 1€qtab 10 17 166
513|valsacombi 160/25mg |[tab 794 17 13,630
514|co diovan 160/25mg tab 58 48 2,779
515|co aprovel 300/25mg [tab 36 46 1,671
516|olmysar plus 20/12,5 |[tab 66 21 1,375
517|menartan plus 20/12,5 [tab 56 73 4,079
518|exforge 5/80mg  [tab 28 78 2,186
519|exforge 10/160mg tab 20 91 1,820
520|exforge hct 5/160/2|tab 4 91 363
521 |vasilip 10mg tab 54 6 302
522|vasilip 20mg tab 12 6 67
523|siprolip 20mg tab 180 6 1,005

524

fluvastatin actavis §tab




525|fluvastatin XL80mg tab 20 91 1,820
526 |fluvastatin actavis 40 mdtab 58 13 735
527|fluvastatin EG 40mg tab 30 25 735
528|lescol 40mg tab 66 35 2,327
529|ateroz 20 mg tab - - -

530]atoris 20 mg tab 580 9 5,413
531 |sortis 20mg tab 60 45 2,695
532|bivacin tub 390 390
533|helpoderm tub 109 109
534|fluoderm tub 208 208
535|polygynax ov 24 86 2,052
536|tergynan ov 10 36 357
537|cervugid ov 24 90 2,152
538|utrogestan caps 60 25 1,515
539|nalidixine tab - - -

540]alfural 10 mg tab 90 28 2,528
541 |xatral tab 210 35 7,368
542|tamsulozine reliva tab - - -

543|urastad tab 10 11 105
544 |tamsudil 0,4mg caps 60 13 750
545|fokusin 0,4 caps - - -

546|kornam 2 mg tab 60 16 935
547|flotrin uro 5 mg tab 84 22 1,862
s48|kornam 5 mg tab 210 22 4,690
549|synacthen depot amp 1 301 301
550|dexamethasone jenaphgtab 110 5 596
551|desamrthasone KRKA [tab 40 6 257
552|trodexa T tab - - -

553|prodexa 4 amp 30 28 838
554 |prednizolut amp 17 179 3,047
555|prednizolon amp - - -

556/cutason 5 mg tab - - -

557 |prednizon 5 mg tab 675 7 4,725
558|letrox 50mg tab 50 3 133
559|letrox 100mg tab 135 4 484
560|T4 tab 15 4 61
561 |propiltiouracil 50mg tab 60 8 455
562|medomycin 100 mg tab 20 16 312
563|pamecil 125mg/5ml 100|fl 1 122 122




564 |pamecil 500 mg tab 222 7 1,647
565|pamecil 1g kt a7 47
566 |amoxicilinEG 125MG/5n|fl 95 95
567 |amoxicilinEG 250mg/5mfl 189 189
568|ospamox DT tab 8 65
569|moxilen 500 mg tab 150 11 1,638
570|amoxapen 500mg tab 456 13 5,700
571]hiconcil 500mg tab 95 14 1,306
572]klamoks pediatrk156mgjfl 8 214 1,709
573|augumentin156mg /5ml |fl 3 267 800
574|klamoks fort 312mg/5ml|fl 7 390 2,728
575|augumentin 312mg/5mifkt 5 486 2,432
576|auguentin 375mg tab 40 30 1,183
577|amoksiklav 2X 625mg [tab 20 27 543
578laugumentin 625mgtab 40 34 1,360
579|amoksiklav 2X 457mg/5|fl 2 293 586
580|keflex125mg/5ml 60ml |[fl - - -

581 |keflex 250mg/5ml 60ml |fl 3 291 874
582|cefalexin alkaloid 250mdfl 2 206 413
583|felexin 500 mg tab 634 13 7,925
584 |cefalexin alkaloid tab 99 14 1,361
585|ceclor 125mg/5 ml fl 3 460 1,380
586 |bactigram 500mg tab 7 92 642
587|zimax 100mg /5ml [ 2 1,013 2,027
588|bactrin 240mg 5ml fl - - -

589|sulfametoprim 480mg [tab 80 6 507
590|spiramicine 750ui tab 135 18 2,408
591 |klacid LA tab 8 111 891
592|azatril 100mg 5ml |l - - -

593|azatril 200mg/5ml | - - -

594 |azitromicina sandoz 200|fl 525 1,051
595|gentamycin 40mg/2ml [tab 21 106
596|gentamycin 80mg/Jtab 20 141
597|neocil 500mg tab - - -

598|ciprinol tab 785 25 19,429
599|aristin-c 500mg tab 41 58 2,364
600 |metronidazol 250mg tab 45 8 375
601 |nitrofurantoine 100mg |tab 15 15 226
602|zeffix 100mg tab 132 153 20,240




603 |methotrexat Ebewe tab 41 11 434
604 |zymoplex 10 mg tab 165 6 1,059
605|nolvadex 10 tab 75 18 1,313
606 |zymoplax 20mg tab - - -

607 |indometacin 100mg sup 70 21 1,482
608[remethan 50mg  |tab 130 6 813
609|voltaren 50mg tab 85 14 1,183
610|voltfast 50 mg bust 45 17 780
611|remoxicam 20mg tab 60 8 470
612 |brexi 20mg tab - - -

613|rupan 400mg tab 1,990 6 11,443
614 |kratalgin forte 400mg [tab 120 7 790
615|eudorlin extra tab 195 7 1,284
616 |priaxen 250mg tab 478 16 7,449
617|nalgrsin forte 55mg tab 935 19 17,375
618|jenapurinol 100mg tab 174 8 1,465
619 |bondronat tab 12 548 6,580
620|quodixor 150 tab 2 1,165 2,330
621|tramadol pika 100n] 72 294 21,180
622]anlgin 50%-2ml amp 54 50 2,714
623 |paracetamol 125mg sup 35 8 292
624 |paracetamol 250mg sup 25 12 306
625|luminal 15mg tab 95 11 1,005
626 |luminal 60 mg tab 80 12 920
627 |rivotril 2mg tab 286 7 1,883
628|karbamazepine 200mg |tab 798 2 1,929
629 |tegretolCR 200mg tab 635 5,239
630|navarin XR 300 mg tab 80 10 760
631 |valproate de sodium EG|tab 87 11 964
632|navarin XR 500mg tab 86 17 1,448
634 |depakon 500mg tab 110 21 2,319
635|depakin 380mg/10ml 15|fl - - -

636|lamal 100mg tab - - -

637 |topiramat tab 1,055 8 8,792
638[gabapentin gabamox 30|tab 722 15 10,529
639 | epixx fl - - -

640 |parkinsan 5 mg tab 698 23 16,345
641|madopar 250md tab 985 14 13,954
642 |amantadin 100mg tab 514 45 23,226




643|klormepromazin 100mg |tab 742 13 9,955
644 [levomepromazin 25mg [tab 488 23 11,427
645|moditen depo 25mg/2mljamp 98 319 31,295
646 [haloperidol me pika fl - - -

647|haldol depo 25mg 2 ml |amp 144 490 70,500
648|clozarem 100 mg tab 1,022 15 15,756
649|leponex 100mg tab 988 31 30,957
650 [rexapin 10 mg tab 766 10 7,277
651|zalasta 10 mg tab 988 29 28,734
652[rissar 2 mg tab - - -

653 |ribex 2 mg tab - - -

654 |diazepam 5 mg tab 1,998 2 3,663
655|diazepam 10mg/2ml |amp 1,934 16 30,138
656 |librian 10 mg tab 1,921 12 23,852
657 titus 2,5mg tab 1,964 7 13,436
658[loram 2,5mg tab 1,968 7 14,104
661 [amitriptilin 25mg tab 2,406 4 9,023
662[amyzol 25mg tab 2,054 4 8,045
663|fevarin 100mg tab 988 42 41,002
664|helmintox125mg |tab 1,044 38 39,411
665|helmintox125mg/21s 121 380 46,030
666 |rinoclenil fl 37 858 31,728
667 [buto asma inhaler pomp 72 218 15,714
668|ventolin evohaler |pomp 69 273 18,826
669[imotec 12mcg cap - - -

670|foradil 12mcg cap 6 29 172
671 |onbrez breezhaler 300m|cap 12 108 1,291
672|brequal 50mcg+250mcgpomp 2 2,647 5,293
673]airflusal forspiro 50mcg4pomp 2 2,647 5,293
674|clenil 250mcg pomp 49 781 38,273
675|miflonide 200mcg pomp 89 632 56,248
676 |miflonide 400mcg pomp 16 1,108 17,729
677 |foster 100/6 pomp 2 4,077 8,154
678|flixotide evohaler 50mecgpomp - - -

679|[flixotide evohaler 250mdpomp 43 1,504 64,679
680|flixotide evohaler125mc{pomp 59 1,504 88,746
681|ventolin 2mg/5ml 150ml|fl 324 172 55,566
682|medolin 4mg tab 5,601 3 17,270
683|teotard 200mg cap 4,562 4 19,769




684 |eufilin 100mg tab 164 12 2,023
685 [eufilin 240mg/2ml amp 989 50 49,697
686 |kodein fosfat 15mg tab 1,867 12 22,560
687 [prometazin 25mg tab - - -

688|flonidan 10mg tab 2,664 11 28,194
689|flonidan shurup |1 - - -

690|denerel 1mg tab 1,239 4 4,440
691 |zaditen 1mg tab 988 19 18,772
692|ketifex 1mg/5ml 10| 544 313 170,000
693|zaditen 1mg/5ml 100ml |fl 723 669 483,687
694 |duotrav pika per sy fl 69 1,949 134,470
695 |dicloftil pika per sy fl 422 549 231,573
696 |tobradex oint tub 244 323 78,751
697 [tobradex kolir fl 448 301 134,811
698|azopt 5 ml fl 43 1,221 52,492
699 |timolol pika per sy fl 796 117 93,265
700] cusimolol0,5% pika per|fl 199 196 39,087
701|xalocom pika per sy fl 41 1,091 44,745
702|xalatan 0,005% [ 42 233 9,786
703|travatan pika per sy fl 29 1,949 56,516
704 |uje per injeksion amp 988 28 27,582

TOTALI 8,951,982

ADMINISTRATORI
ALKETA DIKA















































































Shoqgeria ALKETA DIKA

NIPTI K830172010

Aktivet Afatgjata Materiale _me viere fillestare 2017
.. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/11/20117 Shtesa | Pakesime 12/231/23)17
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje 0
4 Mjete transporti 1,026,000 0 1,026,000
5 kompjuterike 66,658 0 66,658
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 1,092,658 0 0 1,092,658
Amortizimi A.A.Materiale 2017
A . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/20117 Shtesa | Pakesime 12/%%1/2%)17
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 0
4 Mjete transporti 205,200 205,200
5 kompjuterike 39,355 5461 0 44,816
1 Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 39,355( 210,661 0 250,016
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
A . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/11/20117 Shtesa | Pakesime 12/é1/22)17
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 0
4 Miete transporti 1,026,000 205,200 820,800
5 kompjuterike 27,303 5,461 21,842
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 1,053,303 0| 210,661 842,642
Administratori
ALKETA DIKA
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